
 

NIEMIECKI DLA PERSONELU KUCHENNEGO W OPIECE 

Internetowy kurs językowy dla gospodarstwa domowego 

    Wykorzystaj tę szansę! 

Popraw swój niemiecki na potrzeby pracy lub nauki w gospodarstwie domowym! 

Ucz się elastycznie i bez stresu z naszym internetowym kursem języka zawodowego dla 

kuchni i zwiększ swoje szanse zawodowe w Niemczech. 

Zdobędziesz kompetencje językowe niezbędne w pracy. Dzięki temu będziesz w stanie 

rozumieć i profesjonalnie wykonywać zadania pisemne, takie jak przepisy kulinarne czy 

porcjowanie posiłków. 

Poznasz typowe niemieckie potrawy i nauczysz się rozpoznawać popularne produkty 

spożywcze w Niemczech. 

Dzięki temu poczujesz się pewnie i kompetentnie w swojej pracy w kuchni! 

 

1. Nasze usługi dla Ciebie: 

                        1× w tygodniu – 55 minut lekcji online na żywo z wykwalifikowanymi nauczycielami 

       1× w miesiącu – kurs e-learningowy do nauki samodzielnej 

       Elastyczna i mobilna nauka – przez aplikację na smartfon, tablet i komputer 

       Treści istotne dla zawodu – praktyczne i użyteczne 

              Wsparcie i opieka – pomoc w nauce online 

 



2. Czego się nauczysz: 

   Używania słownictwa fachowego 

   Rozumienia liczb i ilości 

   Rozumienia pisemnych instrukcji 

   Rozumienia przepisów kulinarnych 

   Zapisywania zamówień 

 

3. Kursy 

Program językowy składa się z 6 kursów: 

     Kurs 1: Smarowidła, pieczywo, wypieki – porcjowanie posiłków dla mieszkańców 

     Kurs 2: Dodatki, desery, napoje – porcjowanie posiłków dla mieszkańców 

     Kurs 3: Zupy, sałatki, desery, owoce – przygotowanie tac dla mieszkańców 

     Kurs 4: Dania rybne i mięsne, warzywa, ziemniaki – przygotowanie tac dla mieszkańców 

     Kurs 5: Papki, zupy, sałatki, warzywa – rozumienie przepisów 

     Kurs 6: Dania rybne i mięsne, ziemniaki – rozumienie przepisów 

 

4. Czas trwania 

       Łączny czas trwania: 6 miesięcy (6 kursów) 

    Program jest oferowany w trybie ciągłym, co oznacza, że możesz rozpocząć lub zrobić 

przerwę w dowolnym momencie. 

                 Czas trwania jednego kursu: 1 miesiąc 

   Nowy kurs rozpoczyna się co miesiąc. 

 

5. Organizacja 

                 Czas trwania kursu: 8 godzin miesięcznie 

      4 godziny lekcji online na żywo z nauczycielem 

      1× w tygodniu – 55 minut zajęć na Zoomie 

             4 godziny nauki samodzielnej z kursem e-learningowym 

      1× w miesiącu – kurs cyfrowy z ćwiczeniami, obrazkami i nagraniami audio 

        Elastyczna nauka – 4 godziny miesięcznie samodzielnej nauki z domu 

 
 

 

 



6. Certyfikat 

     Certyfikat: Otrzymasz certyfikat po ukończeniu każdego kursu. 

   Zaświadczenie o uczestnictwie: Otrzymasz zaświadczenie, jeśli weźmiesz udział w co 

najmniej trzech lekcjach online miesięcznie. 

      Życzymy Ci powodzenia w rozwoju zawodowym i wszystkiego najlepszego w Twojej 

karierze w Niemczech! 

Zespół Commuio Health      

 


